
     
Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η     Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α         Κομοτηνή,    09  Σεπτεμβρίου 2021     

Π  Ε  Ρ  Ι  Φ  Ε  Ρ  Ε  Ι  Α   Αρ. Πρωτ.:  113045/950 

Σχετ. 56584/472 & 143427/2061 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ   ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΘΡΑΚΗΣ       
 

  
ΑΔΑ: 6Φ727ΛΒ-3ΝΑ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ, ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 

ΥΠΟΔΟΜΩΝ 

 

 

Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ  
 

 
ΤΜΗΜΑ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΩΝ    

 

Ταχ.  Δ/νση 

Ταχ.  Κώδικας 
Πληροφορίες 
Τηλέφωνο 
F A X 

Email 

 

: Γ.   Κακουλίδου    1 

: 69100  ΚΟΜΟΤΗΝΗ 
: Α. Δρίνη 
: 2531352129 
: 2531352184 

: adrini@pamth.gov.gr 
 

 

Προς: 
 

1. Δ.Τ.Ε. Π.Ε. Καβάλας 

2. Περιφερειακό Ταμείο Ανάπτυξης 

Α.Μ.Θ. 

 

   

  
ΘΕΜΑ: Συμπλήρωση αποφάσεων ορισμού υποέργων σε βάρος του έργου «ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 

ΕΓΓΕΙΟΒΕΛΤΙΩΤΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΠΑΜΘ» με Κ.Α.Ε. 2018ΕΠ03100018 της ΣΑΕΠ 031.  

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 

ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΡΑΚΗΣ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1.  Το ΠΔ 63/2005 (ΦΕΚ Α 98/2005) «Κωδικοποίηση της νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα 

κυβερνητικά όργανα». 

2. Το  ΧΔ 9035/30.07.1973 «Περί Γενικών Διατάξεων που αναφέρονται στην εκτέλεση, 

χρηματοδότηση κλπ. Έργων και Μελετών του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων». 

3. Τον Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ Α 143/2014) «Αρχές Δημοσιονομικής Διαχείρισης και Εποπτείας 

(Ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) – Δημόσιο Λογιστικό και Άλλες Διατάξεις», όπως 

ισχύει. 

4. Το Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ Α 145/2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες». 

5. Τον Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ Α 147/2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 

Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ), όπως ισχύει. 

6. Τον Ν. 4152/2013 (ΦΕΚ Α 107/2013) «Επείγοντα μέτρα εφαρμογής των νόμων 4046/2012, 

4093/2012 και 4127/2013» και ειδικότερα την υποπαράγραφο Α.1 της παραγράφου Α του 

άρθρου 1 – Διατάξεις για τη ρύθμιση ληξιπρόθεσμων οφειλών, όπως τροποποιήθηκε και 

ισχύει.  

7. Τα άρθρα 1, 7, 8, 16, 21 και 35 του Ν. 2859/2000 (ΦΕΚ Α 248/2000) «Κύρωση Κώδικα 

Φόρου Προστιθέμενης Αξίας», όπως ισχύει. 

8. Τα άρθρα 3, 113, 159 και 186 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ Α 87/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης- Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως 

τροποποιήθηκαν και ισχύουν.  

9. Το ΠΔ 144/2010 (ΦΕΚ Α 237/2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατ. Μακεδονίας και 

Θράκης», όπως ισχύει.  

0002096139





10. Την αριθ. 30/2019 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Ροδόπης  (διαδικασία εκούσιας 

δικαιοδοσίας) για την επικύρωση των αποτελεσμάτων των αρχικών περιφερειακών εκλογών 

της 26ης Μαΐου 2019 και των επαναληπτικών περιφερειακών εκλογών της 2ας Ιουνίου 2019 

με την οποία ανακηρύχθηκαν ο Περιφερειάρχης και οι Περιφερειακοί Σύμβουλοι της 

Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης. 

11. Τα από 30.08.2019 και 05.09.2019 Πρακτικά Ορκωμοσίας του Περιφερειάρχη Ανατολικής 

Μακεδονίας και Θράκης  και των Περιφερειακών Συμβούλων. 

12.  Την ΣΑΕΠ 031 τροπ. 0 του έτους 2021.  

13. Την υπ. αριθ. 554/2021/24.08.2021 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής  

14.  Τα με αριθ. πρωτ. 112881/2848/11.05.2021 56584/472/50.03.2021 

02/5609/08.09.2020 αίτηματα της Δ/νσης Τεχνικών Έργων ΠΕ Καβάλας συνοδευόμενο από 

Τεχνικό Δελτίο.  

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

       Συμπληρώνουμε τις αποφάσεις ορισμού υποέργων και ορίζουμε σε βάρος του έργου 

«ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΕΓΓΕΙΟΒΕΛΤΙΩΤΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΠΑΜΘ» με Κ.Α.Ε. 2018ΕΠ03100018 της 

ΣΑΕΠ 031 τα υποέργα του κάτωθι Πίνακα, με τα στοιχεία που αναγράφονται σε αυτόν, σύμφωνα 

με τις κείμενες διατάξεις περί Δημοσίων Έργων. 

Α/Α Τίτλος Υποέργου 
Φορέας  

Υλοποίησης 

Προϋπ/σμός  

(σε €) 

ΔΤΕ.Κ.1 
Ανόρυξη τριών αρδευτικών γεωτρήσεων στην 
Πιερία Κοιλάδα 

Δ.Τ.Ε. Π.Ε. 

Καβάλας 
180.000,00 

 

Ο Περιφερειάρχης 

Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης 

 
 

 

Χρήστος Μέτιος 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 




	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ProtocolIncoming: Π.Α.Μ.Θ. 09.09.2021
Α. Π.: Εισερχ. 244620/7402
Ημ/νία Αποστολής: 09.09.2021
	AkrivesAntigrafo: 


